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F ORMj,å - UTI'øR$LSE.

Målefeltet ligger ved de garnle grubeanleggene på fjellet og dekker
et areal på ca. 0.5 kmz. Forrnålet rned målingene var å bj.dra til en sikrere kart-
legging av utgåendetavden kisf/rende sone.

Målingene foregikk i stikningsnett orientert magn. NS/øV, Det ble
mått med varierende punktavstand - 25, LZt og 6 I/4 rneter - langs pst-vestgående
linjer med innbyrcles avstand 25 og til dels 50 rneter. Et par kontrollinjer hle målt
på tvers av de f/rste,

Målingene ble utf.þrt av Ragnar Opdahl.

RESULTATER AV M.&LINGENE.

Rapporten er vedlagt kartskisse i rnålestokk t:1000.

ï kartskissen er de observerte anomalier vist ved ekvi.potensial-
linjer referert til et antatt normalnivå. De geologiske data i kartskissen er over-
f.þrt f.ra det geologiske kart sorn I. J. Rui har utarbeidet på basis av stikningsnettet
fra målingene.

Sorn kartskissen viser er det påvist sterke anomalier i området.
De sterkeste faller sarnrnen med Hovedgangens utgående og er av stþrrelsesorden
+ 700 rnillivolt, Det foreligger ingen klare anomalier på Nordgangen. En rneget
svak deforrnasjon i potensialbiidet i partiet 1150 N, 575 V kan rnuligens ha sarn-
rnenheng rned denne rnâlrnsone.

Potensialkartet avspeiler de geologiske forhold ganske tydelig.
Grensen rnellom hornblendeskifer ogarnl'rerskifre f"þIges av en rekke atskilte poten-
sialmaksirna av stprrelsesorden + 100 - + 300 rnillivolt. -Årsaken til disse ano-
rnalier er ikke kjent, men det er nærliggende å tro at de skytdes grafitt- og magnet-
kisholdige soner tilsvarende de en har sett i borhullene i gruben på nivå 45"

De observerte anornalier omkring 900 N - I000 N, 475 V kan tyde
på at hornblendeskiferen strekker seg noe lenger mot syd enn antydet i kartskissen,
En kjenner ikke til orn det foreligger geologiske data sorn taler imot dette"

Over de store berghallene þst for Hovedgangens utgående er potensi-
alet gjennomgående relativt hpyt. Potensialbildet er litt usikkert på grunn av berg-
hallene, rlten trolig opptrer det her rner sarnmenhengende mineraliserte soner.

En anornali ved 1200 N, 490 V og en annen ved 1225 N, 440 V ligger
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i horqblendeskifer. Det er sannsynlig at disse anornâliene skriver seg fra kisrnine-
raliserte soner av annen karakter enn de som opptrer langs grensen mellorn horn-
blendeskifer og andre skifre. ;

Ved 1475 N, 550 V opptrer en rneget sterk anornali. I stöIlen like
ved har geolog Rui sett mprke grafitt- og magnetkisf/rende skifre, En må regne

rned at anomalien skyldes slike skifre.

Som kartskissen viser er potensialet vedholdende svakt positivt på

he.ng,side'ra av den rnalmfprende sone. Dette trekk i potensialbildet er karakteristisk
over kissoner rned relativt svakt fall og stor utstrekning rnot dypet,

SLUT TBEMERKNING.

De selvpotensialmålinger sorn under NGU oppdrag 95t bie forspkt
i borhull 302 pâ, nivå 45 i gruben viste at det opptrer like sterke potensialanornalier
på rnalmsonen d.er nede som i utgåendet" Dette tþr være en understrekning av at
det vil være grunn til å forspke selvpotensialrnålinger også ved eventuelle nye un-
derspkelser i ornrådet uansett om disse kornrner til å foregå over jord eller under
jord.
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